

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Jazzkaare Sõprade Ühing

registrikood: 80100158

tänava/talu nimi, Tööstuse tn 9/1-4

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10413

telefon: +372 55514487, +372 6660034, +372 6660030

faks: +372 6660034

e-posti aadress: anne@jazzkaar.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 6 Annetused ja toetused	14
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 10 Tööjõukulud	15
Lisa 11 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

MTÜ Jazzkaare Sõprade Ühing 2017. aasta tegevusaruanne

Jazzkaare eesmärk on järjepideva tegevusega harida kuulajaid ja kasvatada uut kultuurihuvilist publikut, tutvustada Eesti jazzi ja jazzmuusikuid nii Eestis kui ka väljaspool. Koostöös EASI, EV100 ning Jazzliiduga toimusid 2017. aasta jooksul mitmed Jazzkaart ja eesti jazzi tutvustavad sündmused Euroopas.

Jazzkaare festivalid ja kontserdid annavad võimaluse olla kursis maailma tippesinejate muusikaga ja jazzi uute suundadega. Eesti muusikutele on Jazzkaar esinduslava, kus esitletakse parimaid uusi projekte, millest mitmed on siit jõudnud ka Euroopa lavadele. Jazzkaarel teostuvad ka Eesti muusikute unistuste koostööprojektid välismuusikutega ning noored muusikud saavad n-ö „suure lava“ kogemuse.

Kõik aastal 2017 toimunud tegevused – 28. Tallinna rahvusvaheline festival Jazzkaar, 22. festival Jõulujazz ning kontserdihooajad Talve- ja Sügisjazz – õnnestusid igati.

Jazzkaar hindab 2017. aasta tegevust väga tulemuslikuks ning positiivseks, festival kannab järjepidevalt kõrge kvaliteedi ja innovatiivse programmiga tipp-kultuurfestivali taset. Mitmete välisprojektidega aitasime oluliselt tutvustada Eestit atraktiivse kultuuriturismi sihtkohana ning leida uut publikut festivalile ja Eesti jazzile ka väljaspoolt Eestit.

Kontserthooaeg Talvejazz 2017

Sisuline kokkuvõte

Jazzkaare kontserdihooaeg Talvejazz rõõmustas kuulajaid 10. veebruarist 12. märtsini 2017 kokku 14 kontserdiga Tallinnas, Viljandis, Tartus, Otepääl ja Haapsalus. Kaheksa riigi muusikute kaugeimad esinejad tulid Islandilt ja Ameerikast.

Hooaega alustas särtsakas jazzgrupp **Equally Stupid** (Soome-Island-Šveits) 10. veebruaril Teater NO99 Jazziklubis. Kontsert oli tõeline rütmide tulevärk, fantaasiküllane ja energiast pakatav.

Lauljatar **Helin-Mari Arderi** duopartner oli suurte kogemustega laulja-helilooja-kitarrist **Andy Fite** Ameerikast, kes on kirjutanud peamiselt swingistiilis üle 600 laulu. Duos improviseerisid muusikud enda ja publiku rõõmuks. Kontserdid toimusid 16. - 19. veebruarini Otepääl, Haapsalus, Tallinnas ja Viljandis.

Uut muusikat Prantsusmaalt pakkus duo **Rhizottome** 3. ja 4. märtsil jazziklubis Philly Joe's ja Viljandi Pärimusmuusika Aidas. **Armelle Dousset** ja **Matthieu Metzgeri** akordioni ja saksofoni ilmeka rahvamuusikast ammutanud dialoogid olid haaravad ja vaimustasid publikut.

25. veebruaril tähistasime koos Eesti Jazzliiduga Kumu auditooriumis Eestis resideeruva Jaapani helilooja, kitarristi ja produtsendi **Ryo Kawasaki** 70. sünnipäeva. Muusik on salvestanud ja tuuritanud paljude USA ja Jaapani jazzitippudega ning olnud juba alates hilistest 60ndatest üks *fusion*-jazzi olulisi edendajaid. Kawasaki esitles juubeliks uut heliplaati, kus osales värske koosseis **Level 8**. Bändi ja kava nimi sümboliseerib muusiku kaheksat erinevat loomingulise karjääri etappi Jaapanis, Ameerikas ning Eestis. Erikülasena osales kontserdil Brasiilia lauljatar **Denise Fontoura**.

Lauljatar **Ragga Gröndal** ja kitarrist **Guðmundur Pétursson** viisid kuulaja lummavasse Islandi muusika atmosfääri, kus kohtusid iidne pärimus ja värske muusikaline õhustik. Neli korda parimaks saareriigi lauljatariks tunnustatud Ragga Gröndal vaimustas publikut oma sisuka kava ja erilise häälega. Duo esines Tartus, Haapsalus, Tallinnas ja Viljandis 1. - 5. märtsil.

Talvejazzi lõppakordiks kujunes helilooja **Valter Ojakäär**ule pühendatud kontsert, millega tähistasime maestro sünniaastapäeva, esimest ilma temata. Raivo Tafenau, kes veel koos helilooja endaga

kontserdi põhilood välja valis, mängis Valteri saksofonil, armastatud laule esitasid **Liisi Koikson** ja **Silver Laas** koos Tafenau ansambliga.

Tallinna Rahvusvaheline festival Jazzkaar 2017

Sisuline kokkuvõte

21.-30. aprillini 2017 toimunud 28. Tallinna rahvusvahelise festivali Jazzkaar kontsertidest, tasuta päeva sündmustest ja linnaruumiprojekti aktsioonidest sai osa rekordiarv ehk 25 000 kuulajat, neist 12 500 piletiga külalist. Lisaks Tallinnas Telliskivi Loomelinnakus ja Nordea Kontserdimajas toimunud enam kui 70 kontserdile, jõudis festival 13 paika üle Eesti. Jazzkaarel esines 210 muusikut 23 riigist.

Kümne päeva jooksul oli Tallinnas ja mujal Eestis võimalik nautida parimat jazzmuusikat. Legendaarsete artistide nagu Dianne Reeves, Steve Gadd, Han Bennink ja Spyro Gyra kõrval pakkusid tipptasemel elamusi Eesti jazzmuusikud Kristjan Randalu, Maria Faust, Erki Pärnoja, Tõnu Naissoo, galakontserdi „Ella Fitzgerald 100“ artistid jt.

Populaarsemad kontserdid

Populaarseimaks osutusid Dianne Reeves'i, Kira Skovi & Maria Fausti, Steve Gaddi, Iyeoka ja Holler My Deari kontserdid ning galakontsert „Ella Fitzgerald 100“. Tasuta päeva lõpetanud Liisi Koiksoni kontserdil täitsid 900 inimest Vaba Lava saali viimase piirini.

Uued albumid ja teosed

Uusi albumeid esitlesid Liisi Koikson „Coffee For One“, Maria Faust „In The Beginning“, Erki Pärnoja „Efterglow“, Estrada Orchestra „JazzBeatJäätis“, Alice Francis „Electric Shock“, Tigran Hamasyan „An Ancient Observer“. Lisaks esitlesid uusi teoseid Tõnu Naissoo, Kristjan Randalu, Kadri Voorand, Kirke Karja jt.

Perekontsert

Lapsi rõõmustasid kolm perekontserti: Tanja Mihhailova Tallinnas ja Maarja Nuut Tallinnas ning Tartus. Mõlemad artistid olid loonud spetsiaalse kava väikestele muusikasõpradele, mis võeti vastu suure rõõmuga.

Kontserdid üle Eesti

Lisaks Tallinnale toimusid kontserdid 12 linnas – Tartus, Pärnus, Viljandis, Türil, Narvas, Otepääl, Sakus, Kõltsus, Elvas, Rakveres, Raplas ja Haapsalus. Kokku toimus 19 kontserti väljaspool Tallinna ja neist neli Viljandis. Viljandis toimuv Jazzkaare sõsarfestival kannab nime Jazzkaareke.

Jazziauhinnad

Festivalil jagati 11. korda Eesti Jazziauhinnad. Danske Jazziauhinna võitis kitarrist Mart Soo, Noore Jazzitalendi tiitli bassist Janno Trump, Jazziedendaja tiitli fotograaf Rene Jakobson ja Aasta Jazzansambliks sai Peedu Kass Momentum.

Jazzkaare kodu

Festivali kodu oli kolmandat korda Telliskivi Loomelinnakus, põhikontserdid toimusid taas Vabal Laval ning Punases Majas. Kaks kontserti toimus ka Nordea Kontserdimajas. Tasuta kontsertide päeval oli põhjust sisse kiigata ka erinevatesse Telliskivi ja Põhja-Tallinna huvitavatesse paikadesse nagu Pelgulinna rahvamaja, Velvet, Lift99, Safran, Renard Coffee Shop, Pudel Baar jne.

Linnaruumiprojekt

Otsakooli, EMTA, Tartu Elleri kooli ja Viljandi TÜVKA noored muusikud esinesid üle 100 linnaruumi kontserdiga Tallinnas, Harjumaal, Viljandis, Pärnus ja Tartus. Kaasatud olid ka noored kunstnikud, tantsijad ja noorte meediatiim. Hea meelega viisime linnaruumiprojekti kontserdid ka vanadekodusse, lasteaeda ja Astangu Kutsererehabilitsatsiooni Keskusesse. Esmakordselt jõudsid

muusikud lisaks Tallinna kesklinna koolidele ka Lasnamäele, Kristiinesse, Mustamäele ja Põhja-Tallinnasse. Linnaruumiprojekti läbiviimisesse olid kaasatud praktikandid Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemiast.

Tasuta kontsertide päev ja kodukontserdid

Publiku eriti suure poolehoiu pälvisid 27 tasuta päeva sündmust ja väga menukad olid ka 6 kodukontserti. Esmakordselt toimus tasuta kontsertide päeval plaadimaastikumäng, jazzmuusika viktoriin, lauatenise turniir ja Charles Lloyd'i nim vabavisete võistlus. Kodukontsertidel esinesid Kirka Skov & Maria Faust, Andre Maaker, Laura, Grupa Janke Randalu, Elina Hokkanen & Johannes Laas ning Erki Pärnoja : Efterglow. Nendest viimase kodukontserdi salvestas ka ETV2.

Keskkonnasõbralik festival

Jazzkaar on oluline oma valikutes väärtustada keskkonda ja mõistlikku eluviisi ning juba kolmandat aastat tegeleme sellega ka teadlikult. Esmakordselt rakendasime topsipandi süsteemi, kus festivalialal joogi tarbimiseks sai iga külaline oma topsi, mille esmakordselt ostmisel tuli pant maksta. Hea on tõdeda, et publik võttis uue süsteemi hästi vastu.

Järelkajad

Jazzisõber, kes igale poole kuulama-vaatama ei jõudnud, saab hea ülevaate toimunud Jazzkaare kodulehel. Festivali vabatahtlike meediatiim on kokku pannud ligi 100 arvustust, intervjuud ja publikuküsitlust, mis avavad toimunud kontsertide sisu ja meeleolu. Samuti on valminud mitmeid videoreportaaže. Klassikaraadio kandis üle ja salvestas mitmeid festivali kontserte. Festivaliküllastajatel palusime vastata publiku-uuringule, et tulevikus festivali veelgi paremini korraldada.

Jazzkaar 2017 piltides:

<https://www.flickr.com/photos/jazzkaar/collections/72157679649048723/>

Arvustused, intervjuud, publikuküsitlused Jazzkaare kodulehel:

<http://www.jazzkaar.ee/uudised/>

Jazzkaar 2017 Youtube'is:

[intervjuud artistidega, linnaruumiaktatsioonid](#)

Järelkajastused välisajakirjanduses

Jazzkaarel oli au võõrustada 20 välisajakirjanikku, blogijat, agentit ja festivalikorraldajat USAst, Suurbritanniast, Venemaalt, Soomest, Ungarist ja Poolast. Välisajakirjanikud olid festivalil maailma olulisimatest jazzväljaannetest nagu Downbeat, AllAboutJazz, Jazz Standard, The New York City Jazz Record, Jazz.ru jt. Ilmus 18 järelkajastust rahvusvahelises meedias.

Kokkuvõtte meediakajastustest:

<http://www.jazzkaar.ee/uudised/jazzkaar-2017-meediakajastus/>

Festivali korraldamisega oli seotud 250 inimest, neist 150 vabatahtlikku. Jazzkaare vabatahtlike fotograafide koostatud festivali ametlikus fotoalbumis on üle **3200 pildi**.

28. Tallinna rahvusvaheline festival Jazzkaar arvudes:

- 25 000 külastajat, 12 500 müüdud piletit
- 210 muusikut 23 riigist
- 150 vabatahtlikku
- üle 100 muusikalise aktsiooni linnaruumis. Lisaks tänavale, koolidele ja ühistranspordile, jõudis linnaruumiprojekt seekord esmakordselt ka mitmesse hooldekodusse. Viru Keskuses tegutses eraldi jazzilava.
- ligi 100 arvustust, publikuküsitlust, intervjuud ja videolugu vabatahtlike meediatiimilt
- 20 välisajakirjanikku, agentit ja festivalikorraldajat USAst, Suurbritanniast, Soomest, Ungarist ja Poolast.

- 12 kontserdipaika lisaks Tallinnale: Tartu, Pärnu, Viljandi, Türi, Narva, Elva, Otepää, Saku, Kõltsu, Rakvere, Rapla, Haapsalu
- 3200 pilti festivali pildigaleriis

Kontserthooaeg Sügisjazz 2017

Sisuline kokkuvõte

Jazzkaare Sügisjazz tõi 11. septembrist 3. novembrini 2017 kuulajateni seitse imelist kontserti, kus Eesti muusikute uute projektide kõrval rõõmustasid muusikasõpru ka Austria, Prantsusmaa ja Ameerika Ühendriikide mainekad jazzmuusikud.

Hooaja avakontserdil 11. septembril esines Kumu auditooriumis Euroopa turnee raames maailmanimega Austria helilooja ja *hang*-trummi virtuoos **Manu Delago** oma trioga. Uue albumi "Metromonk" esitluskontsert sai kuulajatelt väga positiivse tagasiside.

Oktoobris toimus viis kontserti. Jazzisõpru vaimustas kahe loomingulise kitarristi **Andre Maakeri** ja **Ian Ethan Case'i** kontsert. Bostoni multiinstrumentalist Ian Ethan on tuntud oma innovaatilise kitarrikäsitluse poolest – mängiti erilistel kitarridel, kokku 36-l keelel.

Prantsuse kitarrilegendi ja innovatiivse helilooja **Marc Ducret** soolokontserdil jagus põnevust ja pinget algusest lõpuni jazzklubis Philly Joe's.

Ansambel **Elletuse** esitles uue arvult kolmanda albumi "Ilu sõitis jõge pidi" kava. Muusika autor on Paul Daniel ja paljude tekstide autor Kristiina Ehin. Paul Daniel harmooniakäsitlus ja seaded on huvitavad ja vaheldusrikkad. Elletuse uuenenud koosseisus osales Liisi Koiksoni kõrval teise lauljana Liina Saar ning koos ansambli liidri kitarristi ja helilooja Paul Danieliga musitseerisid Joel Rimmel, Aleksandra Kremenetski, Ramuel Tafenau ja Peedu Kass.

Sügisjazzil debüteeris oma värske loominguga ja uue ansambliga talendikas lauljatar **Elina Hokkanen**. Oktoobri kontsertide seeria lõpetas tiitli Noore Jazzitalent 2017 pälvinud Janno Trumpi ansambli **Trump Conception** uue heliplaadi kavaga. 10 vaimustavat eesti muusikut, jagasid publikuga energiat, mehist jõudu ja kirge. Kontsert oli ülimenukas nagu ka hooaja viimane kontsert, kus esines USA legendaarne trummar **Terry Bozzio**, kes tõi kaasa arvatavalt siinmail nähtust suurima häälestatud trummide ja löökpillide komplekti. Muusika, sisaldas elemente nii jazzist, rokist, *fusionist*, etnomuusikast kui ka klassikast.

Kokkuvõtte meediakajastustest:

<http://www.jazzkaar.ee/uudised/sugisjazz-2017-meediakajastus/>

Festival Jõulujazz 2017

Sisuline kokkuvõte

Tallinna rahvusvaheline festival Jõulujazz tähistas oma 22. toimumiskorda kontsertidega 24. novembrist 13. detsembrini 2017. Festivali mitmepalgelises kavas leidis jõulueelseid maiuspalu erinevate huvidega kuulajatele. Festivali 30 kontserdist sai osa 6200 kuulajat. Kõrvuti Eesti muusikutega esinesid festivalil USA, Suurbritannia, Poola, Saksamaa, Hispaania ja Soome muusikud.

Jõulujazzi peaesineja oli USA lauljatar **Shayna Steele**, kes astus üles koos Estonian Dream Big Bandiga. Kõrgelt hinnatud Ameerika tipptrummar **Simon Phillips** jõudis Eestisse oma maailmaturnee raames projektiga "Protocol IV", mis võeti Eesti kuulajate poolt palavalt vastu.

Poola virtuooside duo **Marcin Masecki** ja **Jerzy Rogiewicz** üllatas värske lähenemisega klaveri-trummi

duole. Kava "Liikumised" hõlmas muusikat rägtimest minimalismini. Festivali avas tõusev täht jazzi- ja maailmamuusika lavades Aafrika juurtega inglise lauljatar **ALA.NI**, kes võlus publikut oma intiimsete detailipenete lugudega, mis meenutasid läinud sajandi alguse jazzi.

Ameerika laulja-löökpillimängija **Vinx** esitles koos USA jazz eliiti kuuluvate muusikutega oma uut plaati "Groove Heroes" ning Tallinna ja Tartut külastas saksa tipptrummar **Jochen Rueckert** oma uue kava ja ameerika muusikutest koosneva ansambliga.

Soome Vabariigi 100. sünnipäeva tähistasime 6. detsembril **Kadri Voorandi** ja Soome maailmamuusika tippansambli **Värttinä** koostööprojektiga Kultuurikatlas. EMTA bigbandi ja helilooja-dirigendi **Jere Laukkaneni** koostöös valminud päiksellisest Afro-Kuuba kavast said rohkelt kogemusi noored muusikud ning publikut rõõmustas rütmide pidu.

Eesti muusikutest esitlesid oma uusi albumeid **Hedvig Hanson**, **Reigo Ahven** ja **Mari Kalkun**. **Jaak Sooäär** ja tema kokkupandud ansambli muusikud esitasid kava, mis oli pühendatud varalahkunud laulja-helilooja-kitarrigeeniuse Jimi Hendrixi 75. sünniaastapäevale.

Festivali kõige erilisem kontsert toimus Tallinna Toomkirikus, kui Danske Jazziauhinna 2016. aasta võitja **Maria Faust** tõi Tallinna paljudel Euroopa festivalidel tunnustuse võitnud ja rohkelt auhindu noppinud kava "Maria Faust Sacrum Facere" – sel korral esitati see koos pillide kuninga oreli võimsate helidega.

Festival Jõulujazz 2017 sai kuulajatelt väga positiivse tagasiside. Festivalist ilmunud fotogaleriid, arvustused ja publikuküsitlused leiab Jazzkaare kodulehelt:

<http://www.jazzkaar.ee/uudised/arvustused/>

<http://www.jazzkaar.ee/uudised/publikukusitus/>

<https://www.flickr.com/photos/jazzkaar/collections/72157688853393421/>

Festivali meediakajastused: <http://www.jazzkaar.ee/uudised/joulujazz-2017-meediakajastus/>

Kontserdiaasta 2017 oli edukas ja meeldejääv, aasta kulminatsiooniks oli kevadine Jazzkaar, mis toimus Telliskivi loomelinnakus Vabal Laval ning Punases Majas, kuid ereda elamusi jagus läbivalt kogu aastasse.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	92 978	105 745	2
Nõuded ja ettemaksed	55 680	20 854	3
Kokku käibevarad	148 658	126 599	
Kokku varad	148 658	126 599	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	28 686	34 102	5
Kokku lühiajalised kohustised	28 686	34 102	
Kokku kohustised	28 686	34 102	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	92 497	91 081	
Aruandeaasta tulem	27 475	1 416	
Kokku netovara	119 972	92 497	
Kokku kohustised ja netovara	148 658	126 599	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	218 912	178 530	6
Tulu ettevõtlusest	432 728	454 591	7
Muud tulud	212	26	
Kokku tulud	651 852	633 147	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-352 857	-394 994	8
Mitmesugused tegevuskulud	-153 257	-115 685	9
Tööjõukulud	-118 098	-118 620	10
Muud kulud	-165	-2 432	
Kokku kulud	-624 377	-631 731	
Põhitegevuse tulem	27 475	1 416	
Aruandeaasta tulem	27 475	1 416	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	27 475	1 416
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-34 826	-14 559
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-5 416	18 523
Kokku rahavood põhitegevusest	-12 767	5 380
Kokku rahavood	-12 767	5 380
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	105 745	100 365
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-12 767	5 380
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	92 978	105 745

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	91 081	91 081
Aruandeaasta tulem	1 416	1 416
31.12.2016	92 497	92 497
Aruandeaasta tulem	27 475	27 475
31.12.2017	119 972	119 972

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja –kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenu-lepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis kui annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja annetuse või toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Teenuste müügitulu kajastatakse teenuste osutamise perioodil.

Seotud osapooled

Jazzkaare Sõprade Ühing seotud osapoolteks loetakse ettevõtte juhatuse ja nõukogu liikmeid ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Sularaha	2 532	731
Arvelduskonto	90 446	105 014
Kokku raha	92 978	105 745

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	47 153	47 153
Ostjatelt laekumata arved	47 153	47 153
Ettemaksed	8 527	8 527
Tulevaste perioodide kulud	8 350	8 350
Muud makstud ettemaksed	177	177
Kokku nõuded ja ettemaksed	55 680	55 680
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	17 636	17 636
Ostjatelt laekumata arved	17 636	17 636
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 218	3 218
Kokku nõuded ja ettemaksed	20 854	20 854

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	3 346	0	3 088
Üksikisiku tulumaks	0	2 569	0	1 168
Sotsiaalmaks	0	5 154	0	2 266
Kohustuslik kogumispension	0	210	0	104
Töötuskindlustusmaksed	0	276	0	125
Ettemaksukonto jääk	0		3 218	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad		11 555	3 218	6 751

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	11 425	11 425	
Võlad töövõtjatele	5 706	5 706	
Maksuvõlad	11 555	11 555	4
Kokku võlad ja ettemaksed	28 686	28 686	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	21 654	21 654	
Võlad töövõtjatele	5 697	5 697	
Maksuvõlad	6 751	6 751	4
Kokku võlad ja ettemaksed	34 102	34 102	

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	218 912	178 530
Kokku annetused ja toetused	218 912	178 530

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2017	2016
Kontsertite lavastamine/EMTAK 90012	432 728	454 591
Kokku tulu ettevõtlusest	432 728	454 591

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2017	2016
Muusikaline teenus	301 147	329 622
Reklaam	51 710	65 372
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	352 857	394 994

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	43 511	41 911
Energia	3 209	3 580
Kütus	3 209	3 580
Mitmesugused bürookulud	86 581	48 556
Lähetuskulud	6 956	8 638
Auto kasutusrent	13 000	13 000
Kokku mitmesugused tegevuskulud	153 257	115 685

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	88 258	88 657
Sotsiaalmaksud	29 839	29 963
Kokku tööjõukulud	118 097	118 620
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	6

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	44 938	43 788

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

Jazzkaare Sõprade Ühing (registrikood: 80100158) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANU LUIK	Juhatuse liige	29.06.2018
ANNE ERM	Juhatuse liige	29.06.2018
TAUNO ANTSMÄE	Juhatuse liige	29.06.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	90012	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6660034
Telefon	+372 6660030
Faks	+372 6660034
Mobiiltelefon	+372 55514487
E-posti aadress	anne@jazzkaar.ee